06.07.2018,
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО <Волгоградский государственный медицинский университет> МЗ РФ
(краткое наименование образовательной организации)

3аседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения 06.07.2018 2 этапа
аккредитации специал иста по специал ьности i : Стоматология ортопедическая

Председательствовал: О. В. Пудикова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. И. Слышкина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. Г. Абдрацитова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Ращепкин
(И.О. Фамилия)

С. В. Смолянинов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утверщден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 21.06,2018 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 оrсября 2015 г. Ns 700н "О номенклатуре
специальностей специалистов, имеюlлих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный Ns 39696)'
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns
176н 'О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 г,, регистрационный Nэ 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г, Ne,lggн
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 'l 1 мая 2010 г., регистрационный Nэ 17160).

Повестка заседания:

1, О резуЛьтатаХ проведеНия 06.07.2018 2 этапа аккредитации специалиста и решениях

аккредитационной подкомиссии,

к прохо>rqцению этапа допуulено 17 человек(а), из которых для прохощдения этапа явилось

17 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими ре3ультатами:

л пл п,l, кпь{

Результат
Ns п/п

70о/о или более
1,

\l1 пrлн Галжимчоадович
rаlvlqу

70о/о или более
2.

70о/о или более
3. rЁtl!!,.|v

9..,г

Anr:aH РизвановИЧtr 70о/о или более
4.

дrrаптапия СепгеевнаЕ 70о/о или более
5.

n I\Лягпплсп пасvповИЧ 70о/о или более
6. уJllч

Dалл
l cllvl.r(

;.ля 70о/о или более
т,

70о/о или более
8,

70Yо или более
9. ": l:

Падиркулиев Азамат 3ифтерович
lJ,.,,r,йuп Lr\ пlло А паксанлповна

70оЬ или более
10.

70о/о или более
11.

70о/о или более
12,

70о/о или более
13.

lrtоац Рrrепанович

70о/о или более
14.

70о/о или более,15.
lvyl

70о/о или более
16.

70о/о или более
17,

flополнительная инфорплация о I,1рOведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

РуководСтвуясЬ пункгамИ 34  36, 39, 44,46, 48 Положения об аккредитации специалистов,

утвержденного приказом Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федераци и от 2 июня

2oto г. Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о.

н Мамикон Ширинович

Ахмедов Жалалудин Гаджи
3амирович

Багомедов н Ризванович

Бекасова Анастасия
Гамзаев Султан Ма

!жаби рамазан Ханпашаевич

Ефимова Елизавета Алекса

мов Усман Исаевич
Азамат 3

Юлия Александровна

Попов Никита Владими

РамЙанова Марьям Рацqqцадиевна

14. Þãìãëыуã Øëëã Øщхéьãëåìыуëã Þåãëы

15. Þчïëчéыу Ûуãë нïьщãëыучч Þåãëы
,r6, Þéãчхëéы Ýхïì Þхìåххучч Þåãëы

17. рхìããéыу Úуåхëчé Üчхãéщыучч Þåãëы

Ýìхåьхåãïхщь

àщхëы ìыåéыëчььчч

Ýïухïьïухë ëыé ьхéìхïãìь

Ú. Ù. нãщхìéчë
(ч.

Þ. Ù. Þëыщяëчëыу
(ì°llчьь)" ,

é r) //,qLa²,

ãАåéiá

(Û.Ý. ßãëчщчя)

(ìыåìчьь)

и.ì.